
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

HLAVNÍ VÝHODY

©2019 dōTERRA Holdings, LLC  Melissa PIP CS  112619Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochrannými známkami nebo zapsanými ochrannými známkami společnosti doTERRA Holdings, LLC.

Melissa (Meduňka)
Melissa officinalis  5 ml

Melissa (Meduňka)
Melissa officinalis 5 ml

Kód produktu: 60204681

• Při zevním použití zklidňuje napětí

• Povznáší a dodává energii k navození emoční 
pohody

Část rostliny: list, květenství
Metoda získávání: parní destilace
Popis aromy: citrusová, bylinková
Hlavní chemické látky: geranial, germakren, 

neral, β-karyofylen

POPIS PRODUKTU 
Melissa officinalis, známá také jako citronový balzám, 
získala svůj název „Melissa“ kvůli své sladké, svěží a 
citrusové vůni, o níž je známo, že přitahuje včely (melissa je 
řecký výraz pro „včelu medonosnou“). Meduňka, jakožto 
jeden z našich nejvzácnějších a nejdražších olejů, má 
širokou škálu přínosů a využití. Poněvadž dokáže příznivě 
ovlivnit náladu, již odedávna pomáhá v přípravcích k 
zevnímu použití zmírňovat pocity napětí a nervozity.

POUŽITÍ
• Přidejte do hydratačního přípravku nebo s vodou do 

lahvičky s rozprašovačem a naneste na pleť pro její 
omlazení a pro osvěžení mysli.

• Rozetřete po čele, ramenou nebo po hrudi pro pocity 
zklidnění a navození emoční pohody.

NÁVOD K POUŽITÍ
Aromatické: Použijte tři až čtyři kapky do difuzéru dle svého 
výběru.

Vnitřní použití: Zřeďte jednu kapku v 125 ml kapaliny.

Zevní použití na pokožku: Na masáž smíchejte 5 kapek s 
10 ml nosného oleje. Na koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml 
nosného oleje. K použití jako parfém smíchejte 1 kapku 
s 10 kapkami nosného oleje.

UPOZORNĚNÍ
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Těhotné, kojící ženy nebo ošetřovaní pacienti by 
se měli poradit se svým lékařem. Zamezte styku s očima, 
vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce.


